
ZOO 
(M. Růžičková ) 
 
R: Mami, mami, vem mě do zoo, 
nebudu už nikdy zlobit jo ho ho 
Mami, mami, vem mě do zoo, 
nebudu už nikdy zlobit jo ho ho 
 
Od Vánoc mám doma knihu zvířátek, 
teď už ji znám komplet celou tam i nazpátek, 
skáču jako klokan, troubím jako slon 
a pořád jen prosím já chci do ZOO. 
R:  
Opičky tam skáčou, hroch se raduje, 
že de může v blátě válet, od toho tu je. 
Krokodýl se směje, cvaká zubama, 
to zas bude večer mela s bráchama. 
R: 
Gorila si vážně ťuká na čelo, 
proč se ten had svlíká, že by se to nemělo. 
Víte co se stane, když zlobí klokánek? 
Maminka ho zamkne v kapse na zámek. 
R: 
 Povídala želva, co mrkev pěstuje, 
že má prý strach ze lva a tak se stěhuje. 
Krunýř samou rýhu od jeho drápků má, 
nezůstane, není přece šílená. 
R: 
Lachtani maj rádi, malé rybičky, 
když jim jednu hodíš postaví se na špičky. 
Zamává ti ploutví, pořád by si hrál, 
taváří se však důležitě jako král. 
R:  
 


